
NÁVODNÁVOD
NÁVOD NÁVOD NÁVOD NÁVODPROGRAM KLASIFIKACE

NÁVOD NÁVOD NÁVOD NÁVOD

Připravili jsme pro vás návod, jak vaše dítě přihlásit
do kolektivních předmětů.

KROK 1 čekejte email s přihlašovacími údaji odesílatel bude: klasifikace ZUŠ A. Voborského

KROK 2 přihlašte se do KLASIFIKACE vstupní údaje najdete v emailu

NÁVODNÁVOD

NÁVOD
NÁVODNÁVOD

zde uvidíte jméno a příjmení rodiče

zde uvidíte jméno a příjmení dítěte

zde uvidíte emailovou adresu
zde uvidíte heslo

NÁVOD NÁVOD NÁVOD NÁVOD
KROK 3 kontrola a orientace v KLASIFIKACI

podívejte se na rozvrh kolektivních předmětů
a 1. září se do těchto předmětů přihlašte

zkontrolujte, zda vidíte všechny své děti
a jejich studijní zaměření (všechny předměty)

pozn.: od 1. 9. 2021 je přihlašování online zatím do těchto předmětů:

PPHV předpřípravná hudební výchova
PHV přípravná hudební výchova
HN hudební nauka (1. až 5. ročník)
Hudební seminář (6. a 7. ročník)
Improvizační dílna (6. a 7. ročník)

KROK 4 zapište se online do kolektivních
předmětů, které má vaše dítě
studovat

návod najdete na další straně

NÁVOD NÁVOD NÁVOD NÁVOD

strana 1



NÁVODNÁVOD
NÁVOD NÁVOD NÁVOD NÁVODPROGRAM KLASIFIKACE

NÁVOD NÁVOD NÁVOD NÁVOD

Připravili jsme pro vás návod, jak vaše dítě přihlásit
do kolektivních předmětů.

KROK 5

NÁVODNÁVOD
NÁVOD

takto vypadá zápis do hodin nástroje

NÁVODNÁVOD

NÁVOD NÁVOD NÁVOD NÁVOD

NÁVOD NÁVOD NÁVOD NÁVOD

strana 2

vysvětlivky

NÁVOD NÁVOD NÁVOD NÁVOD

takto vypadá zápis do kolektivních předmětů

hodina je volná a rodič může žáka zapsat

žák je již na hodinu závazně přihlášen

hodina je již obsazená, nelze se přihlásit

právě se do hodiny zapisuje jiný rodič, na úpravu je vyhrazeno 5 minut


